PAGE

ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2014 года                                                                                             № 2-6
О внесении изменений в состав Темрюкской
районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношении

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в муниципальном автономном учреждении детском оздоровительном лагере «Бригантина» муниципального образования Темрюкский район Темрюкская районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений после его подписания (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Темрюкский район  обнародовать и разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Сопредседатель

комиссии

от администрации муниципального образования

Темрюкский район, заместитель главы

_____________________
	Сопредседатель комиссии

от  территориальных  организаций профессиональных союзов, председатель координационного Совета профсоюзов района

_______________________
	Сопредседатель комиссии от

работодателей,

директор МУП ТР КК «Центральный рынок»

________________________

	 И.Н. Евтушенко
	         И.В.Рак
	    Н.Н. Воропаева

        (печать)                                              (печать)                                            (печать)
Приложение

к решению Темрюкской районной

трехсторонней комиссии

по  регулированию социально-

трудовых отношений

от ______________ № _________

СОСТАВ

Темрюкской районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

ОТ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН:

	Евтушенко

Ирина Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования Темрюкский район, сопредседатель комиссии от администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Члены комиссии:

	Гордиенко

Светлана Николаевна
	- руководитель управления социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Темрюкском районе (по согласованию);

	Музыченко

Анатолий Викторович

	- руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Темрюкского района»          (по согласованию);

	Пастернак

Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела юридического обеспечения правового управления администрации муниципального образования Темрюкский район;

	Шелкович
Галина Ивановна
	- начальник управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Темрюкский район.

ОТ ПРОФСОЮЗОВ РАЙОНА:

	Рак

Ирина Васильевна
	- председатель координационного Совета профсоюзов Темрюкского района, сопредседатель комиссии от профсоюзов района.

	Члены комиссии:

	Гажев

Вадим Иванович
	- председатель ПК профсоюза работников здравоохранения;

	Давиденко

Иван Николаевич
	- председатель РК профсоюза работников АПК;

	Кокоха

Тамара Николаевна
	- председатель РК профсоюза работников госучреждений;

	Посмашная

Светлана Тимофеевна

	- председатель РК профсоюза работников культуры.

ОТ РАБОТОДАТЕЛЕЙ  РАЙОНА:

	Воропаева

Наталья Николаевна
	- директор МУП ТР КК «Центральный рынок», сопредседатель комиссии от работодателей района.

	Члены комиссии:

.

	Кардашевская

Виктория Владимировна

	- генеральный директор ЗАО «Кубанская лоза»;

	Максименко

Людмила Филипповна

	- директор ГП Рисосовхоз «Правобережный»;

	Булохов

Борис Фёдорович
	- руководитель МАУ ДОЛ «Бригантина»;

	Перхун

Александр Викторович

	- индивидуальный предприниматель.